
501 spotřeba materiálu celkem

502 spotřeba energie

506 aktivace dlouhodobého majetku

511 opravy a udržování

513 náklady na reprezentaci

518 ostatní služby

52x mzdové a sociální náklady celkem

53x daně, poplatky

54x ostatní náklady z činnosti

551 odpisy DM 

553 prodaný dlouhodobý hmotný majetek

558 náklady z drobného DHM (3.000-40.000 Kč)

56x ostatní finanční náklady

591 daň z příjmů

Náklady celkem

601 výnosy z prodeje vl. výrobků (kompost)

602 výnosy z prodeje služeb

644 výnosy z prodeje materiálu (kovový odpad a jiné)

646 výnosy z prodeje DHM kromě pozemků

648 čerpání fondů

649 ostatní výnosy z činnosti

662 úroky

672 výnosy z transferů (vč. transferového podílu)

Výnosy celkem

2026 2027

11 025 000,00 11 576 000,00

11 056 000,00 11 609 000,00

31 000,00 33 000,00

V Nákle dne 11. 2. 2025

Výnosy celkem

Hospodářský výsledek

Náklady celkem

100,00

7 988 670,30

10 530 000,00

30 000,00

500 000,00

1 906 229,70

120 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

10 500 000,00

Schválený střednědobý výhled rozpočtu na období 2026-2027

650 000,00

5 000,00

0,00

250 000,00

10 000,00

2 214 672,00

6 042 000,00

8 000,00

98 000,00

Technické služby Náklo, příspěvková organizace                                                                                            

Schválený rozpočet na rok 2025

Náklady

Výnosy

Hospodářský výsledek

1 022 328,00

0,00

200 000,00

0,00


